
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dal 14 al 27 maggio

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

NUOVO APPUNTAMENTO
RICEVI I BUONIDAL 18 AL 24 MAGGIO

DAL 25 AL 31 MAGGIO SPENDI I BUONI

BUONO SCONTO DI 5€ 

SPENDIBILE OGNI 30€ DI SPESA

NELLA SETTIMANA

DAL 25 AL 31 M
AGGIO

5
€

BUONO SCONTO DI 5€ 

SPENDIBILE OGNI 30€ DI SPESA

NELLA SETTIMANA

DAL 25 AL 31 MAGGIO

5€
BUONO SCONTO DI 5€ 
SPENDIBILE OGNI 30€ DI SPESA
NELLA SETTIMANA
DAL 25 AL 31 MAGGIO

5€

Fai una spesa di almeno 15€ 
di prodotti a marchio Coop e ricevi

spendibile ogni 30€ e multipli
su tutta la spesa*.

UN BUONO DA 5€

PUOI RICEVERE MASSIMO 2 BUONI PER OGNI SCONTRINO.

* I buoni non danno diritto a resto e non sono spendibili su medicinali, quotidiani, riviste, libri, libri di testo scolastici, ottica, 
latte prima infanzia, pagamenti utenze, ricariche telefoniche, carte regalo, carte regalo Coop e cofanetti regalo prepagati.



INSALATA DI FARRO 
LE GIOIOSE LA SORGENTE 
200 g 
€ 12,40 al kg

a conf.
€ 2,48

MELE GOLDEN DOP  
MELINDA 
peso variabile

al kg
€ 1,58

RAVANELLI  
conf. da 400 g 

€ 3,95 al kg

a conf.
€ 1,58

I TRIANGOLINI 
MORBIDINI VALFRUTTA 

conf. da 90 g - vari gusti 
€ 8,67 al kg

a conf.
€ 0,78

COCOMERO  
BABY

al kg
€ 0,98

POMODORO 
A GRAPPOLO CILIEGIA 
ORIGINE COOP 
500 g 
€ 3,16 al kg

a conf.
€ 1,58
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PATATE GIALLE NOVELLE ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

€1’
88

PATATE GIALLE NOVELLE
ORIGINE COOP

conf. da 1,5 kg
Reparto Ortofrutta

a conf.

€1’
25

al kg

FINO AL 20 MAGGIO

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

€2’
78

FRUTTI DI BOSCO
ORIGINE COOP
Mirtilli conf. da 250 g

More, Lamponi, Mirtilli 
e Lamponi conf. da 200 g

Reparto Ortofrutta

a conf.

FRUTTI DI BOSCO ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

TAGLIATINA SOTTILE
DI POLLO 

COOP

€8’
38

al kg

TAGLIATINA SOTTILE DI POLLO COOP 
da polli allevati senza uso di antibiotici.
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invece di € 7,80 a conf.
€ 19,50 al kg

SPIEDINI RUSTICINI DI SUINO 
CARNE AL FUOCO AIA 
320 g
Reparto Macelleria

€ 6,24 a conf.

SCONTO

20%

invece di € 10,80 al kg

SALSICCIA
PER GRIGLIA
Reparto Macelleria

€ 8,64 al kg

SCONTO

20%

FETTE ALTE PER GRIGLIA 
DI VITELLONE COOP
bovino adulto
Reparto Macelleria

€ 19,80 al kg

SUPERPREZZO

BISTECCHINE 
DI SUINO
Reparto 
Macelleria

FILETTO

€ 6,20 al kg

COSTOLA

€ 5,80 al kg

SUPERPREZZO

FESA DI TACCHINO 
RIPIENA CON MORTADELLA 
E SCAMORZA - Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 13,44 al kg

SCONTO

20%

invece di € 16,80 al kg

invece di € 2,99 a conf.

SCONTO

30%

€ 14,93 al kg

SOTTILISSIME PANATE AIA 
140 g - cotolette 
di filetti di pollo
Reparto Macelleria

€ 2,09 a conf.
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CROSTINI 
ALLA TOSCANA 
220 g

€ 11,14 al kg

€ 2,45 a conf.

PROSCIUTTO ARROSTO 
ALLE ERBE 
IL FOCOLARE

€ 15,90 al kg

PECORINO PIENZA FRESCO 
FRATELLI PUTZULU

€ 19,50 al kg
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GAMBERI INTERI 
ARGENTINI ARBI 
2 kg - prima scelta

invece di € 39,80
€ 11,94 al kg

€ 23,88
4040%%
SCONTO

CONDISCOGLIO SUGO PRONTO 
AI FRUTTI DI MARE ARBI 
450 g - classico, con pomodoro

invece di € 5,18
€ 8,04 al kg

€ 3,62
3030%%
SCONTO



ROBIOLA 
NONNO NANNI 
2x100 g

invece di € 2,88
€ 10,05 al kg

€ 2,01
30%
SCONTO

CONTORNO MISTO 
IL BENESSERE OROGEL 
450 g

invece di € 2,80
€ 4,36 al kg

€ 1,96
30%
SCONTO

YOGURT PROBIOTICO 
YAKULT 
6x65 ml - original, balance, pesca

invece di € 3,73
€ 6,69 al litro

€ 2,61
30%
SCONTO

LINEA PIZZA BELLA NAPOLI 
BUITONI 

365 g - margherita, 
375 g - prosciutto & funghi, 

380 g - diavola

CONTO S 30%

BASE PINSA PINSAMI 
230 g - la classica

invece di € 2,89
€ 8,78 al kg

€ 2,02
30%
SCONTO

SNACK PICK UP! 
140 g - original 

invece di € 2,89
€ 14,43 al kg

€ 2,02
30%
SCONTO

SNACK! XXL 
PARMAREGGIO 
50 g - Parmigiano Reggiano DOP

invece di € 2,10
€ 29,40 al kg

€ 1,47
30%
SCONTO
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SALAME TOSCANO 
CHIANTI SALUMI 
100 g

invece di € 2,75

€ 16,50 al kg€ 1,65
4040%%
SCONTO

ACCIUGHE SALATE 
DEL MAR CANTABRICO GHEZZI 
150 g

invece di € 4,93
€ 26,27 al kg

€ 3,94
2020%%
SCONTO



BISCOTTI IL GRANTURCHESE 
COLUSSI 
400 g

invece di € 2,49
€ 4,35 al kg€ 1,74

30%
SCONTO

BIRRA WARSTEINER 
50 cl

invece di € 1,68
€ 2,00 al litro

€ 1,00
40%
SCONTO

LINEA PEPSI E SEVEN UP 
50 cl - vari tipi

CONTO S 30%

20%
SCONTO

BAGNODOCCIA 
FELCE AZZURRA 
650 ml - classico, fresco, 
ambra e argan

invece di € 2,60

€ 2,08
€ 3,20 al litro

ALIMENTO PER GATTI BOCCONCINI 
MIGLIOR GATTO STERILIZED 
MORANDO 
4x85 g - gusti assortiti - carne, pesce 

invece di € 2,44

€ 5,00 al kg€ 1,70
30%
SCONTO

BEVANDA 
DI FRUTTA 
PFANNER 
2 litri - vari gusti

invece di € 2,65
€ 0,99 al litro

€ 1,98
25%
SCONTO

INSETTICIDA 
RAID 
400 ml - spray
mosche e zanzare plus

invece di € 4,23
€ 8,45 al litro

€ 3,38
20%
SCONTO
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ASCIUGATUTTO CUCINA STYLE 
TUTTO  
x3 - maxi fogli

invece di € 3,33
€ 2,33
3030%%
SCONTO

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA REGINA 
6 rotoli

invece di € 6,50
€ 5,20
2020%%
SCONTO



NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

dal 14 al 27 maggio
In esclusiva per i Soci

ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

€ 11,90
nvece di i € 17,00

POLO UOMO MEZZA MANICA 
NORWAY 
100% cotone, taglie dalla S alla XXL, 
colori assortiti.

--3030%%

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 14 al 27 maggio

PASSATA DI POMODORO 
TRADIZIONALE 
LA TORRENTE 
700 g 
MAX 6 PEZZI 
PER CARTA SOCIOinvece di € 1,75

€ 1,74 al kg

€ 1,22
€ 1,24 al kg

€ 0,87
invece di € 1,75


